

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hästens Store Hillerød ApS

Slotsgade 49, st., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 73 24 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23-05-2017



Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hästens Store Hillerød ApS Slotsgade 49, st. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 73 24 07
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kramer
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Høstens produkter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.814 mod 140.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.398 mod -212.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	28/4 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.009.814	140
1 Personaleomkostninger	-764.341	-381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.353	-31
Driftsresultat	183.120	-272
Andre finansielle indtægter	1.173	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.745	-6
Resultat før skat	182.548	-278
Skat af årets resultat	-40.150	66
Årets resultat	142.398	-212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	17.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212
Disponeret i alt	142.398	-212

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.235	281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.235</u>	<u>281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.235</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.106	0
Andre tilgodehavender	79.178	78
Tilgodehavender i alt	<u>354.284</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger	<u>219.603</u>	<u>247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.887</u>	<u>325</u>
Aktiver i alt	<u>792.122</u>	<u>606</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	20.578	3
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	195.578	53
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.288	10
Hensatte forpligtelser i alt	10.288	10
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	328.020	10
Langfristede gældsforpligtelser i alt	328.020	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.600	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379
Anden gæld	219.636	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.236	533
Gældsforpligtelser i alt	586.256	543
Passiver i alt	792.122	606

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	28/4 - 31/12 2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	725.604	378
Pensioner	26.448	0
Andre omkostninger til social sikring	12.289	3
	<u>764.341</u>	<u>381</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.745	6
	<u>1.745</u>	<u>6</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	311.765	0
Tilgang i årets løb	0	312
Kostpris 31. december 2016	<u>311.765</u>	<u>312</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-31.177	0
Årets afskrivninger	-62.353	-31
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-93.530</u>	<u>-31</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>218.235</u>	 <u>281</u>

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	3.180	0	53.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.398	0	17.398
Udbytte for regnskabsåret	0	0	125.000	125.000
Egenkapital 31. december 2016	50.000	20.578	125.000	195.578

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for koncernen til koncernens bankforbindelser.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krames Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.